УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

П Р И К А З

22.04.2020                                                                                                     №  210

Об открытии на базе МКОУ «СОШ № 3»

10 – ого  класса  педагогической направленности

В целях реализации мероприятий по ранней профориентации,

обучающихся, обеспечения условий развития предпрофессионального

образования в  Бодайбинском районе, развития у обучающихся умений и

навыков, необходимых для жизни в современном мире и освоения

педагогических  профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2020 года  в МКОУ «СОШ № 3» 10-ый класс

педагогической направленности.

2. Руководителю МКУ «СОШ № 3» (Кудряшовой Е.А.):

2.1. Разработать  учебный план на 2020-2022 учебный год универсального

профиля   педагогической направленности в срок до 01.06.2020 года;

2.2. Познакомить  обучающихся и родителей (законных представителей) с

учебным планом универсального профиля педагогической направленности в

срок до 15.06.2020 г..

     3. Контроль за исполнением приказа  возложить на Рождественскую Т.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник                                                                     С.Е. Наумова